
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ersatzhaltestelle Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Taxi
Anschluss aus Aschaffenburg an 8:08 9:52 11:53 13:52 15:52 17:52 19:52 21:47

Miltenberg Miltneberg Bahnhof 8:13 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 21:53
x Breitendiel ▲ Breitendiel, B469 8:19 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 21:59
x Weilbach (U fr) Weilbach, Bahnhof 8:22 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:02
Amorbach Amorbach, Bahnhof an 8:29 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:09
Amorbach Amorbach, Bahnhof 8:29 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
x Schneeberg ▲ Schneeberg, Kirche 8:32 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24
x Rippberg ▲ Rippberg, Bahnhofstr. 8:38 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30
Walldürn Walldürn, Bahnhof an 8:51 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43

Anschluss nach Buchen 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06

Ersatzhaltestelle Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Taxi

Anschluss aus Buchen an 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51

Walldürn Walldürn, Bahnhof 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
x Rippberg ▲ Rippberg, Bahnhofstr. 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28
x Schneeberg ▲ Schneeberg, Kirche 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
Amorbach Amorbach, Bahnhof an 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
Amorbach Amorbach, Bahnhof 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 22:10
x Weilbach (U fr) Weilbach, Bahnhof 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 22:15
x Breitendiel ▲ Breitendiel, B469 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 22:18
Miltenberg Miltenberg Bahnhof an 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 22:26

Anschluss nach Aschaffenburg 8:08 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06

Ersatzhaltestelle Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Taxi
Anschluss aus Aschaffenburg an 07:45 08:15 09:52 10:52 11:53 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:52 21:47

Miltenberg Milteberg Bahnhof 6:05 6:43 7:50 8:46 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 18:46 20:09 21:53
x Breitendiel ▲ Breitendiel, B469 6:11 6:49 7:56 8:52 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:09 17:11 18:11 18:52 20:13 21:59
x Weilbach (U fr) Weilbach, Bahnhof 6:14 6:52 7:59 8:55 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:12 17:14 18:14 18:55 20:16 22:02
Amorbach Amorbach, Bahnhof an 6:21 6:59 8:06 9:02 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:17 17:21 18:21 19:02 20:21 22:09
Amorbach Amorbach, Bahnhof 6:21 6:59 8:06 9:02 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:18 17:21 18:21 19:02 20:22
x Schneeberg ▲ Schneeberg, Kirche 6:24 7:02 8:09 9:05 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:21 17:24 18:24 19:05 20:25
x Rippberg ▲ Rippberg, Bahnhofstr. 6:30 7:08 8:15 9:11 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:25 17:30 18:30 19:11 20:29
Walldürn Walldürn, Bahnhof an 6:43 7:21 8:28 9:24 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:36 17:43 18:43 19:24 20:40

Anschluss nach Buchen 7:01 7:25 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:01

Ersatzhaltestelle Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

Anschluss aus Buchen an 6:41 7:24 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:56 16:51 17:51 18:51

Walldürn Walldürn, Bahnhof 4:45 5:49 6:46 7:30 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:22
x Rippberg ▲ Rippberg, Bahnhofstr. 4:58 6:02 6:59 7:43 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:24 16:28 17:28 18:28 19:32
x Schneeberg ▲ Schneeberg, Kirche 5:04 6:08 7:05 7:49 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:29 16:34 17:34 18:34 19:36
Amorbach Amorbach, Bahnhof an 5:08 6:12 7:09 7:53 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:33 16:38 17:38 18:38 19:40
Amorbach Amorbach, Bahnhof 5:08 6:12 7:09 7:53 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:35 16:38 17:38 18:38 19:42 22:10
x Weilbach (U fr) Weilbach, Bahnhof 5:13 6:17 7:14 7:58 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:39 16:43 17:43 18:43 19:46 22:15
x Breitendiel ▲ Breitendiel, B469 5:16 6:20 7:17 8:01 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:42 16:46 17:46 18:46 19:49 22:18
Miltenberg Milteberg Bahnhof an 5:24 6:28 7:25 8:09 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:48 16:54 17:54 18:54 19:54 22:26

Anschluss nach Aschaffenburg 5:55 6:33 7:40 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15.06. 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 22:36
Ersatzverkehr mit Bus
▲ = nicht direkt am Bahnhof

7.6. - 9.6.25

10.06.2025

Miltenberg ◄► Walldürn 
RB84 
 
7. – 10. Juni 2025 
Ersatzverkehr aufgrund Bauarbeiten 

Ihre Informationsmöglichkeiten 
Internet westfrankenbahn.de/fahrplan/verkehrsmeldungen 
 bahn.de/bauarbeiten 
App DB Navigator 
Telefon 06021 37 20 111 
E-Mail kundendialog.wfb@deutschebahn.com 

Westfrankenbahn 


